
XIII. Primorski Smučarski Pokal
XI. Čezmejni

Smučarska komisija
Združenje slovenskih športnih društev v Italiji

8

POKAL JAVORNIK
CERKNO 

14. januar 2018

X. MIŠKOTOV POKAL
CERKNO

25. marec 2018

XXX. POKAL PRIJATELJSTVA TREH DEŽEL
FORNI DI SOPRA 
03. marec 2018

POKAL AVTOSERVIS SUZUKI GEC
FORNI DI SOPRA 
28. januar 2018



PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Lestvica po kategorijah
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SUPER BABY SPRINT Ž 
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 PRESL IVANA AŠD MLADINA 314 275 314 315 1218

2 LOGAR NIKA SK JAVORNIK 269 309 224 273 1075

3 PEČEK EVA SK JAVORNIK 292 0 292 294 878

4 BRUS JULIJA SK IDRIJA 247 240 112 252 851

5 KLEMENC LONDON SK MARKIN 67 206 135 126 534

6 BONČINA NEŽA SK IDRIJA 202 90 147 439

7 REJEC IZIS SK IDRIJA 179 0 210 389

8 WAHL JULIJA SK IDRIJA 135 189 324

9 ULJAN VANESA SK SNEŽNIK 157 157 314

10 STRANI ASJA SK DEVIN 269 269

11 OREL VITA SD KRAS 247 247

12 CAR ELŽA SK IDRIJA 231 231

13 VICIC VITA SK SNEŽNIK 224 0 224

14 VONČINA LARA SK IDRIJA 45 0 168 213

15 MARTELLOTTI ANNA AŠD MLADINA 0 0 202 202

16 BOŽIČ NINA SK SNEŽNIK 112 84 196

17 CANDOTTI ASHLEY SK DEVIN 179 179

18 SUSSAN IZABEL SK MATAJUR 172 172

19 BIZJAK REBEKA SK MARKIN 137 22 159

20 ŠKRABOLJE TRINNY SK SNEŽNIK 22 105 127

21 BIZJAK NIKA SK MARKIN 69 45 114

22 KRIZNIČ LARA SK MATAJUR 103 0 103

23 BIRSA LORENA SK KALIČ 0 34 63 97

24 MLAKAR TRČEK ANA SK IDRIJA 90 0 0 90

25 VALERIO VERONIKA SK DEVIN 67 67

26 ŽUPANIČ TANKO VITA SK KALIČ 42 42

27 CANTARUTI BRINA SK MARKIN 21 21

28 CETTUL BEATRICE SK DEVIN 0 0

29 VALDEMARIN PENELOPE SK DEVIN 0 0

30 RADIN EMMA SK DEVIN 0 0

31 RAVALICO LARA SOPHIE SK DEVIN 0 0

32 BONIN SABRINA SK DEVIN 0 0

33 ROJAZ SAHARA SK DEVIN 0 0
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SUPER BABY SPRINT M
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 FONTANINI KEVIN SK GORICA 286 311 265 314 1176

2 VEHAR LIU KEVIN SK IDRIJA 260 283 247 247 1037

3 KAVČIČ LUKA SK JAVORNIK 312 283 292 887

4 MAŠERA GREGA SK MATAJUR 156 226 230 224 836

5 KANELLOPULOS JAN SK MATAJUR 208 170 212 202 792

6 RUPNIK RENE SK JAVORNIK 234 57 269 560

7 BIZJAK KLEMEN SK MARKIN 254 177 431

8 KLEMENC THOR SK MARKIN 130 141 53 67 391

9 KASTELIČ NIK SK MARKIN 182 198 0 0 380

10 ŠADL MATEVŽ SK MARKIN 104 113 106 0 323

11 ZANELLA DIEGO AŠD MLADINA 78 85 159 322

12 DAGRI TOMMASO SK DEVIN 318 318

13 GLAVINA NIKO SK DEVIN 300 300

14 KOKOLE MARKO SK MATAJUR 124 157 281

15 PELHAN LUKA SK IDRIJA 0 88 179 267

16 LOGAR MIHA SK IDRIJA 52 71 90 213

17 GREGORI KEVIN SK DEVIN 194 194

18 LEGHISSA SAMUEL SK DEVIN 141 141

19 PREZELJ JAKOB SK IDRIJA 135 135

20 LEBAN TOMAŽ SK MATAJUR 112 112

21 PISK BOR SK IDRIJA 26 35 45 106

22 MARUŠIČ MARK SK GORICA 28 22 50

23 ERRANI FRANCESCO SK DEVIN 18 18

24 LEGHISSA FILIP SK DEVIN 0 0

25 JARC EMIL SK DEVIN 0 0
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Lestvica po kategorijah
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BABY SPRINT Ž
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 ŠKRABOLJE CORINA SK SNEŽNIK 317 316 290 283 1206

2 GRMOVŠEK MARINA SK JAVORNIK 298 237 321 311 1167

3 FABRIS GIULIA AŠD MLADINA 261 296 275 198 1030

4 FILIPČIČ KARIN SK MARKIN 242 217 306 254 1019

5 MAŠERA TINKARA SK MATAJUR 280 277 199 226 982

6 PODGORŠEK DANA SD KRAS 205 257 214 170 846

7 BURGAR IRIS SK MATAJUR 186 198 138 141 663

8 KOGLOT MIA SK GORICA 168 178 275 621

9 RUPNIK NEJA SK JAVORNIK 149 158 229 536

10 KLEMENČIČ ANA SK IDRIJA 224 183 113 520

11 ŠPACAPAN NELI SK GORICA 112 59 153 85 409

12 KASTELIČ MIA SK MARKIN 131 138 92 0 361

13 VODOPIVEC ELA SK GORICA 99 245 344

14 KOBAL JULIJA SK GORICA 119 122 241

15 KREFT LINA SK IDRIJA 37 168 0 205

16 MACUS ELA SK GORICA 75 79 154

17 BURGAR GAJA SK MATAJUR 19 20 61 28 128

18 SEDMAK ARINA SK DEVIN 107 107

19 ŽITKO VARJA SK KALIČ 93 93

20 PIRIH URSA SK SNEŽNIK 0 76 76

21 KOGOJ RENEE SK MATAJUR 0 57 57

22 RUPNIK NIKA SK IDRIJA 56 56

23 CALABRESE CARLOTTA SK DEVIN 46 46

24 KOROŠIC EVA AŠD MLADINA 40 40

25 PREMERL SARA SK DEVIN 31 31

26 ARNOLDO VERONICA SK DEVIN 15 15
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BABY SPRINT M
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 KRUH HVALA TARAS SK GORICA 298 315 319 273 1205

2 ŠULIČ SAMO SK GORICA 280 294 302 315 1191

3 BOŽIČ TAJ SK SNEŽNIK 317 273 269 294 1153

4 PRESL MATEJ AŠD MLADINA 261 252 285 252 1050

5 MAŠERA MIHA SK MATAJUR 186 147 185 210 728

6 ŠAVLI KRISTIJAN SK GORICA 242 189 252 0 683

7 HVALA MATIC SK MATAJUR 224 210 231 665

8 FELC SAMO SK JAVORNIK 75 105 235 189 604

9 TROBEC NIK SD KRAS 149 231 201 0 581

10 PEČEK ENEJ SK JAVORNIK 93 168 218 0 479

11 MRAKIČ NEJC SK GORICA 168 0 151 319

12 KLINKON ALEX SK MATAJUR 56 67 168 291

13 HVALIČ BRIN SK GORICA 126 134 260

14 RUPNIK DAVID SK LOGATEC 131 126 257

15 KOBAL MATIC SK MATAJUR 84 147 231

16 BIŠČAK JAKA SK MARKIN 205 205

17 NOVAK NEJC SK IDRIJA 37 34 105 176

18 PASKULIN MARTINI HASSAN SK DEVIN 168 168

19 VIDMAR BLAŽ SK KALIČ 50 84 134

20 COLJA TOMAŽ SD KRAS 118 118

21 KOKALJ MATEJ SK LOGATEC 112 112

22 RAVALICO MATTEO SK DEVIN 101 101

23 MARUŠIČ LAN SK GORICA 21 63 84

24 OSSO JACOPO SPD GORICA 63 63

25 SUBER ERIK SK BRDINA 42 42

26 LEBAN MAKS SK MATAJUR 42 42

27 ODAR MAJ SK KALIČ 21 21

28 RENČELJ JAKOB AŠD MLADINA 19 19

29 RAVALICO LUKA SK DEVIN 17 17

30 ONIČ SVIT SD KRAS 0 0
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MIŠKE
Uvrst.         Priimek                               Ime                                   Društvo

1 HROVATIN ŽIVA SK JAVORNIK 312 292 314 311 1229

2 PIRIH METKA SK GORICA 286 269 292 283 1130

3 GRMOVŠEK KAROLINA SK JAVORNIK 234 314 269 254 1071

4 PIRIH MANCA SK GORICA 260 224 179 226 889

5 SOSIČ ANJA AŠD MLADINA 130 247 247 170 794

6 OREL ANA SD KRAS 156 202 224 198 780

7 BIRSA EMA SK KALIČ 182 157 202 141 682

8 DROLE ELLA SK MATAJUR 104 90 135 113 442

9 SOSIČ PETRA AŠD MLADINA 26 67 157 85 335

10 RUPNIK CARNA SK JAVORNIK 0 179 112 291

11 ŠKERK JANA AŠD MLADINA 78 135 213

12 GNEZDA HANA SK IDRIJA 208 208

13 KOROŠIC LARA AŠD MLADINA 52 112 164

14 ZANKOČ ZARJA SD KRAS 90 90

15 TARLON EMILY SK DEVIN 67 67

16 JURCA STEFANČIČ LANA SK KALIČ 0 57 57

17 ŠADL TAJA SK MARKIN 45 45

18 KARIŽ LINA SD KRAS 45 45

19 MOREL ANA SK MARKIN 28 28

20 MOČNIK MANCA SK MATAJUR 22 22

21 CALABRESE SOFIA SK DEVIN 22 22

22 LESKOVEC ALINA SK KALIČ 0 0
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MIŠKI
Uvrst.       Priimek                               Ime                                   Društvo

1 KAVČIČ BOR SK JAVORNIK 252 261 300 206 1019

2 SEDMAK MAJ AŠD MLADINA 317 318 309 944

3 HVALIČ GAL SK GORICA 294 298 265 0 857

4 FELC TOMI SK JAVORNIK 315 0 283 240 838

5 SEBALJ GAL SK JAVORNIK 273 280 275 828

6 TRČEK ANŽE SK JAVORNIK 231 242 159 172 804

7 FONTANINI NIK SK GORICA 168 149 230 103 650

8 SEMENIČ TRISTAN SK GORICA 147 247 137 531

9 JEKLIN RENE SK MATAJUR 126 186 212 524

10 LEBAN DOMEN SK IDRIJA 210 205 415

11 DEMŠAR ANŽE SK IDRIJA 224 71 34 329

12 LUTMAN GIACOMO SPD GORICA 131 194 325

13 FERFOLJA MARTIN SPD GORICA 112 141 253

14 KLEMEN ALJAŽ SK KALIČ 177 69 246

15 KOVAČIČ SAMO NEVO AŠD MLADINA 75 124 199

16 GOVEKAR MATEVŽ SK LOGATEC 189 189

17 PAVLICA ZORN TOBIJA SK GORICA 84 84 0 168

18 PETRUZ MATTEO SPD GORICA 168 168

19 ZANELLA THOMAS AŠD MLADINA 42 0 88 130

20 DERIN MARK SK BRDINA 56 53 109

21 OSSO RICCARDO SPD GORICA 0 106 106

22 KRANJC LUKA SK MATAJUR 105 105

23 FRANCESKIN RENE SK GORICA 93 93

24 RENČELJ FILIP AŠD MLADINA 63 63

25 GIACOMINI NIKO SK BRDINA 37 37

26 KALC ALJAŽ SK BRDINA 19 18 37

27 TOFFOLI AZAMAT SK DEVIN 35 35

28 PETEROVČIČ ANŽE SK LOGATEC 21 21

29 GULLI IVAN SK BRDINA 0 0
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Lestvica po kategorijah

P
O

K
A

L
 J

A
V

O
R

N
IK

C
E

R
K

N
O

1
4
. 
ja

n
u

a
r 

2
0
1
8

P
O

K
A

L
  
S

U
Z

U
K

I 
G

E
C

F
O

R
N

I 
D

I 
S

O
P

R
A

2
8
. 
ja

n
u

a
r 

2
0
1
8

P
O

K
A

L
 P

R
IJ

A
T

E
L

S
T

V
A

F
O

R
N

I 
D

I 
S

O
P

R
A

0
3
. 
m

a
re

c
 2

0
1
8

X
. 
M

IŠ
K

O
T

O
V

 P
O

K
A

L

C
E

R
K

N
O

2
5
. 
m

a
re

c
 2

0
1
8

S
k

u
p

n
o

DEKLICE
Uvrst.       Priimek                               Ime                                   Društvo

1 RUPNIK JULIJA SK JAVORNIK 270 279 310 309 1168

2 LEBAN MANJA SK IDRIJA 308 310 275 893

3 HVALA MANCA SK MATAJUR 248 217 240 705

4 ŠPACAPAN NIKA SK GORICA 217 248 206 671

5 SAMOKEC ANA SK SNEŽNIK 231 93 124 172 620

6 ABRAM ŽANA SK KALIČ 193 155 186 69 603

7 PAVLICA ZORN BRINA SK GORICA 154 62 279 103 598

8 FILIPČIČ NINA SK MARKIN 116 124 62 34 336

9 KLEMEN TIJA SK KALIČ 93 137 230

10 MLAKAR EVA SK MATAJUR 186 186

11 JERAM PATRICIJA SK IDRIJA 31 155 186

12 KOMPARE VITA SD KRAS 77 31 108

13 BOŽIČ LANA SK SNEŽNIK 39 39

14 SUBER VERONIKA SK BRDINA 0 0
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DEČKI
Uvrst.         Priimek                               Ime                                   Društvo

1 LOPREIATO FRANCESCO AŠD MLADINA 311 312 289 275 1187

2 FURLAN MARKO SD KRAS 283 286 313 240 1122

3 HROVATIN VID SK JAVORNIK 254 156 241 309 960

4 KAVČIČ ALEKS SK JAVORNIK 198 182 217 172 769

5 LAVRENČIČ ROK SK MATAJUR 234 265 206 705

6 MARINIC ANIM SK GORICA 226 260 169 0 655

7 CREVATIN MANUEL SK BRDINA 170 208 144 103 625

8 KOMPARE FILIP SD KRAS 113 78 193 384

9 SOSIČ GREGOR AŠD MLADINA 141 104 96 341

10 JEREB MATIC SK IDRIJA 144 137 281

11 GOMILŠČEK GAL SK MATAJUR 130 72 202

12 MANKUC MARTIN SK PIVKA 85 85

13 BELLAFONTANA KRISTIAN AŠD MLADINA 0 0 48 34 82

14 MOREL ŽAN SK MARKIN 0 69 69

15 KOKALJ GAŠPER SK LOGATEC 57 57

16 CELAN MILOŠEVIČ LUKA SK MARKIN 52 0 52

17 VIČIČ ALJAŽ SK SNEŽNIK 28 28

18 KOGLOT LAN SK GORICA 26 26

19 MAVER ROLDO ŽIGA SK GORICA 0 24 24

20 LESKOVEC JAKOB SK LOGATEC 0 0
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NARAŠČAJNICE
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 KONAVEC MIA SK MATAJUR 305 307 303 915

2 KALC PETRA SK BRDINA 122 183 263 202 770

3 MLAKAR MAŠA SK MATAJUR 244 305 219 768

4 BELLAFONTANA PETRA AŠD MLADINA 183 122 132 101 538

5 FELC HANA SK JAVORNIK 0 244 175 419

6 TRČEK KARIN SK JAVORNIK 61 61 88 210

7 FERFOLJA GAJA SPD GORICA 44 44

NARAŠČAJNIKI
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 SEDMAK LUKA AŠD MLADINA 263 307 303 183 1056

2 SEBALJ VID SK JAVORNIK 219 263 305 787

3 URŠIČ ZAN SK GORICA 219 202 244 665

4 FELC PATRIK SK JAVORNIK 132 88 0 122 342

5 BRATOŽ TIMI SD KRAS 88 132 101 0 321

6 GNEZDA NACE SK IDRIJA 307 307

7 SANTAGATI IVAN AŠD MLADINA 175 175

8 KOMPARE MATIC SD KRAS 175 175

9 BRLOGAR JURE SK PIVKA 61 61

10 KOKALJ MIHA SK LOGATEC 44 44

11 ŠKERK LIAM AŠD MLADINA 44 44

12 OREŠNIK LOVRENC SK LOGATEC 0 0
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MLADINKE
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 BORDON VERONIKA AŠD MLADINA 101 303 244 0 648

2 REBEC KAJA SK IDRIJA 303 0 305 608

3 ŽITKO TINKARA SK MARKIN 183 152 335

4 LESKOVEC RAISA SK KALIČ 304 304

5 JEZ LORENZA SK BRDINA 202 61 263

6 BRLOGAR PETRA SK PIVKA 228 228

7 OGRIŽEK DANAJA SK KALIČ 0 101 122 223

8 FABJAN PATRICIJA SK PIVKA 202 202

9 SELAN PIKA SK LOGATEC 76 76

10 BASEZZI PETRA SK DEVIN 0 0

MLADINCI
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 PIVK DAVID SK JAVORNIK 204 217 275 306 1002

2 FELC DEJAN SK JAVORNIK 153 248 309 255 965

3 RUPNIK TADEJ SK JAVORNIK 51 279 240 204 774

4 ŠADL ŽIGA SK MARKIN 0 155 172 102 429

5 FURLAN TILEN SK GORICA 310 310

6 SEDMAK JAN AŠD MLADINA 102 206 308

7 FABJAN ANDRAŽ SK PIVKA 306 306

8 UDOVIČ MATEJ SK DEVIN 124 137 261

9 KOMEL LUKA SK GORICA 255 255

10 ROSSI CARLO F. SK BRDINA 186 186

11 VIDERGAR TILEN SK MARKIN 153 153

12 ŠKERK RUDY SK DEVIN 31 103 134

13 KALC MATEJ SK BRDINA 62 69 131

14 RUPNIK DOMEN SK JAVORNIK 0 93 93

15 ČIGON JERNEJ SK KALIČ 51 51

16 CIUCH SANDOR SK BRDINA 0 34 34
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ČLANICE
Uvrst.       Priimek                               Ime                                   Društvo

1 TENCE VERONICA AŠD MLADINA 302 302 303 907

2 PIVK KATJA SK JAVORNIK 301 151 151 202 805

3 ČIGON NEŽA SK KALIČ 101 101

4 PRIHAVEC VALENTINA SK BRDINA 0 0

ČLANI
Uvrst.         Priimek                               Ime                                   Društvo

1 GRLJ JANI SK SNEŽNIK 302 204 263 228 997

2 MAROLT JAN SK MARKIN 0 255 307 304 866

3 ČERNIGOJ MATJAŽ SK JAVORNIK 151 102 88 76 417

4 HVALA JERNEJ SK IDRIJA 219 152 371

5 GRLJ MARK SK SNEŽNIK 0 153 175 328

6 SIRK MIHA SK GORICA 306 306

7 LAMPE JAN SK DEVIN 132 132

8 ČEBULEC ANDREJ SK BRDINA 51 44 95
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STAREJŠE ČLANICE
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 ČERNUTA KATJA SK MATAJUR 0 302 202 151 655
2 ULJAN MAJA SK SNEŽNIK 301 303 604

3 GANTAR NINA SK IDRIJA 302 302

4 KASTELIČ MATEJA SK MARKIN 151 101 0 252

5 PIRIH TJAŠA SK SNEŽNIK 0 0 0

STAREJŠI ČLANI
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 MAŠERA ANDRAŽ SK MATAJUR 286 228 102 616

2 BERNIK BOŠTJAN SK IDRIJA 303 306 609

3 MATELIČ GASPER SD KRAS 304 204 508
4 MAŠERA DEJAN SK MATAJUR 0 260 152 0 412
5 DOLENC M. SK BRDINA 312 312
6 ISTENIČ RUDI SK IDRIJA 255 255

7 TAKIN MATEJ SK BRDINA 234 234

8 VIDMAR ANDRAŽ SK BRDINA 208 208

9 BIŠČAK TOMAŽ SK MARKIN 202 202

10 MESNJAK _. SK BRDINA 182 182

11 MIKLAVEC ALEŠ SK BRDINA 156 156

12 MRAK DEJAN SK IDRIJA 153 153

13 GEC ANDREJ SK BRDINA 130 130

14 KURET SIMON SK BRDINA 104 104

15 VIČIČ TADEJ SK SNEŽNIK 101 0 101

16 GEL ALIAZ SK BRDINA 78 78

17 PIRIH ANDREJ SK SNEŽNIK 0 76 76

18 BRKIČ IGOR SK BRDINA 52 52

19 ROZMAN DEJAN SK KALIČ 51 51

20 RADIŠIČ ANDREJ SK BRDINA 26 26

21 BRKIČ BOJAN SK BRDINA 0 0
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DAME
Uvrst.        Priimek                               Ime                                   Društvo

1 ROS MAJA SK MATAJUR 263 219 231 255 968
2 MERHAR ALEKSANDRA SK MARKIN 307 307 308 922
3 ŠKRABOLJE KRISTINA SK SNEŽNIK 219 0 270 204 693
4 RUPNIK KLAVDIJA SK JAVORNIK 132 88 154 374

5 JELERČIČ KOGLOT NATAŠA SK GORICA 175 175 350

6 KLEMEN KLARA SK KALIČ 193 153 346

7 ŠUSTARŠIČ EVA SK PIVKA 306 306

8 BIZJAK VESNA AŠD MLADINA 263 263

9 PROKOFJEV SAŠA SK BRDINA 132 77 209

10 MIKLAVEC URŠKA SK KALIČ 88 102 190

11 BRATOŽ ALENKA SK KALIČ 44 44 39 51 178

12 PRISTAVEC CRISTINA AŠD MLADINA 116 116

SUPER DAME
Uvrst. Priimek Ime Društvo

1 KRIŽAJ BOJANA SK IDRIJA 0 303 228 202 733

2 PEČELIN MOJCA SK IDRIJA 304 303 607

3 ISTENIČ IDA SK IDRIJA 301 202 503
4 MUNIH TATJANA SK MATAJUR 101 76 101 278
5 REBEC VESNA SK IDRIJA 152 152
6 SEVER DARJA SD KRAS 0 0

7 MOŠČAK ZITA SD KRAS 0 0
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AMATERJI
Uvrst.         Priimek                               Ime                                   Društvo

1 BRUS BOŠTJAN SK IDRIJA 310 317 312 289 1228

2 KAVČIČ PRIMOŽ SK MATAJUR 248 205 234 169 856

3 ŠIRCA ALEŠ SD KRAS 0 298 260 265 823

4 KAVČIČ ALBERT SK JAVORNIK 186 224 182 193 785

5 BURGAR LUKA SK MATAJUR 62 242 208 217 729
6 GORJAN ALJOŠA SK BRDINA 280 286 566
7 GANTAR DARKO SK IDRIJA 279 144 423
8 PREBIL TADEJ SK KALIČ 313 313

9 RUPNIK GREGOR SK JAVORNIK 186 120 306

10 OREL SEBASTJAN SD KRAS 149 156 305

11 SOSIČ MARTIN AŠD MLADINA 93 56 52 96 297

12 RUPNIK MARKO SK JAVORNIK 155 131 286

13 BOŽIČ MITJA SK SNEŽNIK 124 0 78 72 274

14 MLAKAR BORUT SK MATAJUR 261 261

15 GANTAR JURE SK IDRIJA 0 241 241

16 RENČELJ ROBERT AŠD MLADINA 217 217

17 SUDANO NICOLA SK DEVIN 112 104 216

18 GRMOVŠEK BORUT SK JAVORNIK 168 168

19 RAVALICO DAVIDE SK DEVIN 130 130

20 JURETIČ VALENTINO SPD GORICA 93 93

21 OSSO TOMASO SPD GORICA 75 75

22 ŠKRABOLJE PETER SK SNEŽNIK 31 37 68

23 PODBOJ SEBASTJAN SK KALIČ 48 48

24 RADIN GIUSEPPE SK DEVIN 26 26

25 TANKO BLAŽ SK KALIČ 24 24

26 GULLI DAMIAN SK BRDINA 19 19

27 KRANJC BOŠTJAN SK MATAJUR 0 0

28 TRČEK JANEZ SK IDRIJA 0 0
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VETERANI
Uvrst.         Priimek                               Ime                                   Društvo

1 MIKUŽ BORUT SK IDRIJA 307 311 252 254 1124
2 VEHAR MITJA SK IDRIJA 263 170 231 283 947
3 SELJAK EVGEN SK IDRIJA 132 198 168 226 724
4 KANELLOPULOS SAMO SK MATAJUR 219 226 210 655

5 BOROVINŠEK SAMUEL SK IDRIJA 0 315 311 626

6 TRČEK TOMAŽ SK JAVORNIK 141 147 113 401

7 CREVATIN ALJOŠA SK BRDINA 44 113 126 28 311

8 VELIKONJA MARKO SK GORICA 294 294

9 GOMIŠČEK ROBERT SK GORICA 283 283

10 ZULJAN BOR SD KRAS 273 273

11 TAUČER GIULIO SK BRDINA 254 254

12 BRUNO BEHRAMI SK SNEŽNIK 88 141 229

13 ŽORZ BOJAN SK KALIČ 198 198

14 BEGUŠ BORUT SK MATAJUR 189 189

15 BEGUŠ TOMAŽ SK MATAJUR 175 175

16 RUPNIK JURIJ SK JAVORNIK 170 170

17 KALC MARKO SK BRDINA 57 105 162

18 FELC KONRAD SK JAVORNIK 85 85

19 JURCA BORUT SK KALIČ 85 85

20 BONIN SANDRO SK DEVIN 84 84

21 CETTUL MASSIMO SK DEVIN 63 63

22 ODAR ANDREJ SK KALIČ 57 57

23 RAVALICO ENRICO SK DEVIN 42 42

24 ŠADL MIRO SK MARKIN 28 28

25 LEGHISSA IVAN SK DEVIN 21 21
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SUPER VETERANI A
Uvrst.         Priimek                               Ime                                   Društvo

1 SELJAK DUŠAN SK IDRIJA 305 308 307 308 1228

2 ISTENIČ MIRKO SK IDRIJA 244 231 263 231 969

3 SKOČIR MARIJAN SK MATAJUR 183 193 175 0 551

4 SKERK CLAUDIO SK DEVIN 270 219 489

5 GRUDEN MARKO SK MATAJUR 61 116 132 309

6 STREHOVEC FRANC SK KALIČ 270 270
7 OBLAK MARJAN SK IDRIJA 0 192 192
8 ŠADL FRANKO SK MARKIN 88 77 165
9 PERTI PIERO SK BRDINA 154 154
10 BRUS RAJKO SK KALIČ 154 154

11 VESEL ALOJZ SK SNEŽNIK 122 122

12 MUNIH JOŽE SK MATAJUR 39 44 38 121

13 BERNIK FRANKO SK KALIČ 116 116

14 MILIČ BOGDAN SK DEVIN 77 77

15 ARHAR DRAGO SK LOGATEC 0 0

16 CARLETTI PAOLO SK DEVIN 0 0

SUPER VETERANI B
Uvrst.         Priimek                               Ime                                   Društvo

1 FALETIČ LOJZE SK GORICA 303 244 306 303 1156

2 JORDAN BORIS SK IDRIJA 202 204 202 608

3 SOSIČ STOJAN AŠD MLADINA 305 255 560

4 GRECO ROBERTO AŠD MLADINA 183 153 336

5 KOGLOT FRANCI SK GORICA 101 122 102 325

6 PANGOS GIUSEPPE SK DEVIN 61 51 112

7 ŠPACAPAN MIRO SK KALIČ 101 101

8 LANGENVALTER JANEZ SK LOGATEC 0 0
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Absolutna društvena lestvica
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Uvrst. Društvo

1 SK JAVORNIK 5806 5988 5816 5942 23552

2 SK IDRIJA 5572 3333 4658 6911 20474

3 SK MATAJUR 3410 5374 4808 3840 17432

4 SK GORICA 4082 5159 5055 2677 16973

5 AŠD MLADINA 2910 4202 4365 2321 13798

6 SK MARKIN 1686 2590 2157 1387 7820

7 SK SNEŽNIK 2735 1076 2081 1583 7475

8 SD KRAS 1071 1808 2770 1077 6726

9 SK BRDINA 336 3537 1280 333 5486

10 SK KALIČ 600 491 1062 2862 5015

11 SK DEVIN 675 3207 3882

12 SK PIVKA 593 595 1188

13 SPD GORICA 642 485 1127

14 SK LOGATEC 554 202 756
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Absolutna društvena lestvica
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 5806 5988 5816 5942
1 HROVATIN ŽIVA Miške 312 292 314 311 1229

2 RUPNIK JULIJA Deklice 270 279 310 309 1168

3 GRMOVŠEK MARINA BabySprint Ž 298 237 321 311 1167

4 LOGAR NIKA SuperBabySprint Ž 269 309 224 273 1075

5 GRMOVŠEK KAROLINA Miške 234 314 269 254 1071

6 KAVČIČ BOR Miški 252 261 300 206 1019

7 PIVK DAVID Mladinci 204 217 275 306 1002

8 FELC DEJAN Mladinci 153 248 309 255 965

9 HROVATIN VID Dečki 254 156 241 309 960

10 KAVČIČ LUKA SuperBabySprint M 312 283 292 887

11 PEČEK EVA SuperBabySprint Ž 292 DSQ 292 294 878

12 FELC TOMI Miški 315 DNF 283 240 838

13 SEBALJ GAL Miški 273 280 275 828

14 PIVK KATJA Članice 301 151 151 202 805

15 TRČEK ANZE Miški 231 242 159 172 804

16 SEBALJ VID Naraščajniki 219 263 305 787

17 KAVČIČ ALBERT Amaterji 186 224 182 193 785

18 RUPNIK TADEJ Mladinci 51 279 240 204 774

19 KAVČIČ ALEKS Dečki 198 182 217 172 769

20 FELC SAMO BabySprint M 75 105 235 189 604

21 RUPNIK RENE SuperBabySprint M 234 57 269 560

22 RUPNIK NEJA BabySprint Ž 149 158 229 536

23 PEČEK ENEJ BabySprint M 93 168 218 DNS 479

24 FELC HANA Naraščajnice DNS 244 175 419

25 CERNIGOJ MATJAŽ Člani 151 102 88 76 417

26 TRČEK TOMAŽ Veterani 141 147 113 401

27 RUPNIK KLAVDIJA Dame 132 88 154 374

28 FELC PATRIK Naraščajniki 132 88 DNS 122 342

29 RUPNIK GREGOR Amaterji 186 120 306

30 RUPNIK CARNA Miške DSQ 179 112 291

31 RUPNIK MARKO Amaterji 155 131 286

32 TRČEK KARIN Naraščajnice 61 61 88 210

33 RUPNIK JURIJ Veterani 170 170

34 GRMOVŠEK BORUT Amaterji 168 168

35 RUPNIK DOMEN Mladinci DNS 93 93

36 FELC KONRAD Veterani 85 85

SK JAVORNIK  Skupno: 23552
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Absolutna društvena lestvica
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 6300 3619 4500 5508
1 SELJAK DUŠAN SuperVeterani A 305 308 307 308 1228

2 BRUS BOŠTJAN Amaterji 310 317 312 289 1228

3 MIKUŽ BORUT Veterani 307 311 252 254 1124

4 VEHAR LIU KEVIN SuperBabySprint M 260 283 247 247 1037

5 ISTENIČ MIRKO SuperVeterani A 244 231 263 231 969

6 VEHAR MITJA Veterani 263 170 231 283 947

7 LEBAN MANJA Deklice 308 310 275 893

8 BRUS JULIJA SuperBabySprint Ž 247 240 112 252 851

9 KRIŽAJ BOJANA SuperDame DSQ 303 228 202 733

10 SELJAK EVGEN Veterani 132 198 168 226 724

11 BOROVINŠEK SAMUEL Veterani DNS 315 311 626

12 BERNIK BOSTJAN StarejšiČlani 303 306 609

13 JORDAN BORIS SuperVeterani B 202 204 202 608

14 REBEC KAJA Mladinke 303 DNS 305 608

15 PEČELIN MOJCA SuperDame 304 303 607

16 KLEMENČIČ ANA BabySprint Ž 224 183 113 520

17 ISTENIČ IDA SuperDame 301 202 503

18 BONČINA NEŽA SuperBabySprint Ž 202 90 147 439

19 GANTAR DARKO Amaterji 279 144 423

20 LEBAN DOMEN Miški 210 205 415

21 REJEC IZIS SuperBabySprint Ž 179 DSQ 210 389

22 HVALA JERNEJ Člani 219 152 371

23 DEMŠAR ANŽE Miški 224 71 34 329

24 WAHL JULIJA SuperBabySprint Ž 135 189 324

25 GNEZDA NACE Naraščajniki 307 307

26 GANTAR NINA StarejšeČlanice 302 302

27 JEREB MATIC Dečki 144 137 281

28 PELHAN LUKA SuperBabySprint M DNS 88 179 267

29 ISTENIČ RUDI StarejšiČlani 255 255

30 GANTAR JURE Amaterji DNS 241 241

31 ČAR ELZA SuperBabySprint Ž 231 231

32 VONČINA LARA SuperBabySprint Ž 45 DNF 168 213

33 LOGAR MIHA SuperBabySprint M 52 71 90 213

34 GNEZDA HANA Miške 208 208

35 KREFT LINA BabySprint Ž 37 168 DNS 205

36 OBLAK MARJAN SuperVeterani A DNF 192 192

37 JERAM PATRICIJA Deklice 31 155 186

38 NOVAK NEJC BabySprint M 37 34 105 176

39 MRAK DEJAN StarejsiČlani 153 153

40 REBEC VESNA SuperDame 152 152

41 PREZELJ JAKOB SuperBabySprint M 135 135

42 PISK BOR SuperBabySprint M 26 35 45 106

43 MLAKAR TRČEK ANA SuperBabySprint Ž 90 DSQ DNS 90

44 RUPNIK NIKA BabySprint Ž 56 56

45 TRČEK JANEZ Amaterji DNF 0

SK IDRIJA  Skupno: 19927

Primorski smučarsaki pokal 2018
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Absolutna društvena lestvica
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 3410 5374 4808 3840
1 MAŠERA TINKARA BabySprint Ž 280 277 199 226 982

2 ROS MAJA Dame 263 219 231 255 968

3 KONAVEC MIA Naraščajnice 305 307 303 915

4 KAVČIČ PRIMOŽ Amaterji 248 205 234 169 856

5 MAŠERA GREGA SuperBabySprint M 156 226 230 224 836

6 KANELLOPULOS JAN SuperBabySprint M 208 170 212 202 792

7 MLAKAR MASA Naraščajnice 244 305 219 768

8 BURGAR LUKA Amaterji 62 242 208 217 729

9 MAŠERA MIHA BabySprint M 186 147 185 210 728

10 HVALA MANCA Deklice 248 217 240 705

11 LAVRENČIČ ROK Dečki 234 265 206 705

12 HVALA MATIC BabySprint M 224 210 231 665

13 BURGAR IRIS BabySprint Ž 186 198 138 141 663

14 KANELLOPULOS SAMO Veterani 219 226 210 655

15 CERNUTA KATJA StarejšeClanice DSQ 302 202 151 655

16 MAŠERA ANDRAŽ StarejšiČlani 286 228 102 616

17 SKOČIR MARIJAN SuperVeterani A 183 193 175 DNF 551

18 JEKLIN RENE Miški 126 186 212 524

19 DROLE ELLA Miške 104 90 135 113 442

20 MAŠERA DEJAN StarejsiČlani DSQ 260 152 DNF 412

21 GRUDEN MARKO SuperVeterani A 61 116 132 309

22 KLINKON ALEX BabySprint M 56 67 168 291

23 KOKOLE MARKO SuperBabySprint M 124 157 281

24 MUNIH TATJANA SuperDame 101 76 101 278

25 MLAKAR BORUT Amaterji 261 261

26 KOBAL MATIC BabySprint M 84 147 231

27 GOMILŠČEK GAL Dečki 130 72 202

28 BEGUS BORUT Veterani 189 189

29 MLAKAR EVA Deklice 186 186

30 BEGUŠ TOMAŽ Veterani 175 175

31 SUSSAN IZABEL SuperBabySprint Ž 172 172

32 BURGAR GAJA BabySprint Ž 19 20 61 28 128

33 MUNIH JOŽE SuperVeterani A 39 44 38 121

34 LEBAN TOMAŽ SuperBabySprint M 112 112

35 KRANJC LUKA Miški 105 105

36 KRIZNIČ LARA SuperBabySprint Ž 103 DNS 103

37 KOGOJ RENEE BabySprint Z DSQ 57 57

38 LEBAN MAKS BabySprint M 42 42

39 MOČNIK MANCA Miške 22 22

40 KRANJC BOŠTJAN Amaterji DSQ 0

SK MATAJUR  Skupno: 17432

Primorski smučarsaki pokal 2018
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 4082 5159 5055 2677
1 KRUH HVALA TARAS BabySprint M 298 315 319 273 1205

2 SULIČ SAMO BabySprint M 280 294 302 315 1191

3 FONTANINI KEVIN SuperBabySprint M 286 311 265 314 1176

4 FALETIČ LOJZE SuperVeterani B 303 244 306 303 1156

5 PIRIH METKA Miške 286 269 292 283 1130

6 PIRIH MANCA Miške 260 224 179 226 889

7 HVALIČ GAL Miški 294 298 265 DNS 857

8 ŠAVLI KRISTIJAN BabySprint M 242 189 252 DNF 683

9 ŠPACAPAN NIKA Deklice 217 248 206 671

10 URŠIČ ZAN Naraščajniki 219 202 244 665

11 MARINIČ ANIM Dečki 226 260 169 DNS 655

12 FONTANINI NIK Miški 168 149 230 103 650

13 KOGLOT MIA BabySprint Z 168 178 275 621

14 PAVLICA ZORN BRINA Deklice 154 62 279 103 598

15 SEMENIČ TRISTAN Miški 147 247 137 531

16 ŠPACAPAN NELI BabySprint Z 112 59 153 85 409

17 JELERCČIČ KOGLOT NATAŠA Dame 175 175 350

18 VODOPIVEC ELA BabySprint Z 99 245 344

19 KOGLOT FRANCI SuperVeterani B 101 122 102 325

20 MRAKIČ NEJC BabySprint M 168 DSQ 151 319

21 FURLAN TILEN Mladinci 310 310

22 SIRK MIHA Člani 306 306

23 VELIKONJA MARKO Veterani 294 294

24 GOMIŠČEK ROBERT Veterani 283 283

25 HVALIČ BRIN BabySprint M 126 134 260

26 KOMEL LUKA Mladinci 255 255

27 KOBAL JULIJA BabySprint Z 119 122 241

28 PAVLICA ZORN TOBIJA Miški 84 84 DNS 168

29 MACUS ELA BabySprint Ž 75 79 154

30 FRANČEŠKIN RENE Miški 93 93

31 MARUŠIČ LAN BabySprint M 21 63 84

32 MARUŠIČ MARK SuperBabySprint M 28 22 50

33 KOGLOT LAN Dečki 26 26

34 MAVER ROLDO ŽIGA Dečki DNS 24 24

SK GORICA  Skupno: 16973

Primorski smučarsaki pokal 2018
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 2910 4202 4365 2321
1 PRESL IVANA SuperBabySprint Ž 314 275 314 315 1218

2 LOPREIATO FRANCESCO Dečki 311 312 289 275 1187

3 SEDMAK LUKA Naraščajniki 263 307 303 183 1056

4 PRESL MATEJ BabySprint M 261 252 285 252 1050

5 FABRIS GIULIA BabySprint Ž 261 296 275 198 1030

6 SEDMAK MAJ Miški 317 318 309 944

7 TENCE VERONICA Članice 302 302 303 907

8 SOSIČ ANJA Miške 130 247 247 170 794

9 BORDON VERONIKA Mladinke 101 303 244 DNF 648

10 SOSIČ STOJAN SuperVeterani B 305 255 560

11 BELLAFONTANA PETRA Naraščajnice 183 122 132 101 538

12 SOSIČ GREGOR Dečki 141 104 96 341

13 GRECO ROBERTO SuperVeterani B 183 153 336

14 SOSIC PETRA Miške 26 67 157 85 335

15 ZANELLA DIEGO SuperBabySprint M 78 85 159 322

16 SEDMAK JAN Mladinci 102 206 308

17 SOSIČ MARTIN Amaterji 93 56 52 96 297

18 BIZJAK VESNA Dame 263 263

19 RENČELJ ROBERT Amaterji 217 217

20 ŠKERK JANA Miške 78 135 213

21 MARTELLOTTI ANNA SuperBabySprint Ž DNS DSQ 202 202

22 KOVAČIČ SAMO NEVO Miški 75 124 199

23 SANTAGATI IVAN Naraščajniki 175 175

24 KOROŠIC LARA Miške 52 112 164

25 ZANELLA THOMAS Miški 42 DSQ 88 130

26 PRISTAVEC CRISTINA Dame 116 116

27 BELLAFONTANA KRISTIAN Dečki DNF DNS 48 34 82

28 RENČELJ FILIP Miški 63 63

29 SKERK LIAM Naraščajniki 44 44

30 KOROŠIC EVA BabySprint Ž 40 40

31 RENČELJ JAKOB BabySprint M 19 19

AŠD MLADINA  Skupno: 13798

Primorski smučarsaki pokal 2018
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 1686 2590 2157 1387
1 FILIPČIČ KARIN BabySprint Ž 242 217 306 254 1019

2 MERHAR ALEKSANDRA Dame 307 307 308 922

3 MAROLT JAN Člani DNF 255 307 304 866

4 KLEMENC LONDON SuperBabySprint Ž 67 206 135 126 534

5 BIZJAK KLEMEN SuperBabySprint M 254 177 431

6 SADL ŽIGA Mladinci DNF 155 172 102 429

7 KLEMENC THOR SuperBabySprint M 130 141 53 67 391

8 KASTELIC NIK SuperBabySprint M 182 198 DSQ DNS 380

9 KASTELIC MIA BabySprint Ž 131 138 92 DNS 361

10 FILIPČIČ NINA Deklice 116 124 62 34 336

11 ŽITKO TINKARA Mladinke 183 152 335

12 ŠADL MATEVŽ SuperBabySprint M 104 113 106 DNS 323

13 KASTELIC MATEJA StarejseClanice 151 101 DNS 252

14 BIŠČAK JAKA BabySprint M 205 205

15 BIŠČAK TOMAŽ StarejsiČlani 202 202

16 ŠADL FRANKO SuperVeterani A 88 77 165

17 BIZJAK REBEKA SuperBabySprint Ž 137 22 159

18 VIDERGAR TILEN Mladinci 153 153

19 BIZJAK NIKA SuperBabySprint Ž 69 45 114

20 MOREL ŽAN Dečki DNF 69 69

21 ČELAN MILOŠEVIČ LUKA Dečki 52 DNF 52

22 ŠADL TAJA Miške 45 45

23 ŠADL MIRO Veterani 28 28

24 MOREL ANA Miške 28 28

25 CANTARUTI BRINA SuperBabySprint Ž 21 21

SK MARKIN  Skupno: 7820
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 2735 1076 2081 1583
1 ŠKRABOLJE CORINA BabySprint Ž 317 316 290 283 1206

2 BOŽIČ TAJ BabySprint M 317 273 269 294 1153

3 GRLJ JANI Člani 302 204 263 228 997

4 ŠKRABOLJE KRISTINA Dame 219 DNS 270 204 693

5 SAMOKEC ANA Deklice 231 93 124 172 620

6 ULJAN MAJA StarejšeČlanice 301 303 604

7 GRLJ MARK Člani DNS 153 175 328

8 ULJAN VANESA SuperBabySprint Ž 157 157 314

9 BOŽIČ MITJA Amaterji 124 DNS 78 72 274

10 BRUNO BEHRAMI Veterani 88 141 229

11 VIČIČ VITA SuperBabySprint Ž 224 DSQ 224

12 BOŽIČ NINA SuperBabySprint Ž 112 84 196

13 ŠKRABOLJE TRINNY SuperBabySprint Ž 22 105 127

14 VESEL ALOJZ SuperVeterani A 122 122

15 VIČIČ TADEJ StarejšiČlani 101 DNF 101

16 PIRIH URŠA BabySprint Ž DNS 76 76

17 PIRIH ANDREJ StarejšiČlani DNS 76 76

18 ŠKRABOLJE PETER Amaterji 31 37 68

19 BOŽIČ LANA Deklice 39 39

20 VIČIČ ALJAŽ Dečki 28 28

21 PIRIH TJAŠA StarejšeČlanice DNS DNF 0

SK SNEŽNIK  Skupno: 7475
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 1071 1808 2770 1077
1 FURLAN MARKO Dečki 283 286 313 240 1122

2 PODGORŠEK DANA BabySprint Ž 205 257 214 170 846

3 ŠIRCA ALEŠ Amaterji DSQ 298 260 265 823

4 OREL ANA Miške 156 202 224 198 780

5 TROBEC NIK BabySprint M 149 231 201 DNS 581

6 MATELIČ GASPER StarejšiČlani 304 204 508

7 KOMPARE FILIP Dečki 113 78 193 384

8 BRATOŽ TIMI Naraščajniki 88 132 101 DNS 321

9 OREL SEBASTJAN Amaterji 149 156 305

10 ZULJAN BOR Veterani 273 273

11 OREL VITA SuperBabySprint Ž 247 247

12 KOMPARE MATIC Naraščajniki 175 175

13 COLJA TOMAŽ BabySprint M 118 118

14 KOMPARE VITA Deklice 77 31 108

15 ZANKOČ ZARJA Miške 90 90

16 KARIŽ LINA Miške 45 45

17 ONIČ SVIT BabySprint M DNS 0

18 SEVER DARJA SuperDame DNS 0

19 MOŠČAK ZITA SuperDame DNS 0

SD KRAS  Skupno: 6726
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 336 3537 1280 333
1 KALC PETRA Naraščajnice 122 183 263 202 770

2 CREVATIN MANUEL Dečki 170 208 144 103 625

3 GORJAN ALJOŠA Amaterji 280 286 566

4 DOLENC M. StarejšiČlani 312 312

5 CREVATIN ALJOŠA Veterani 44 113 126 28 311

6 JEZ LORENZA Mladinke 202 61 263

7 TAUČER GIULIO Veterani 254 254

8 TAKIN MATEJ StarejšiČlani 234 234

9 PROKOFJEV SASA Dame 132 77 209

10 VIDMAR ANDRAŽ StarejsiČlani 208 208

11 ROSSI CARLO F. Mladinci 186 186

12 MESNJAK _. StarejšiČlani 182 182

13 KALC MARKO Veterani 57 105 162

14 MIKLAVEC ALES StarejšiČlani 156 156

15 PERTI PIERO SuperVeterani A 154 154

16 KALC MATEJ Mladinci 62 69 131

17 GEC ANDREJ StarejšiČlani 130 130

18 DERIN MARK Miški 56 53 109

19 KURET SIMON StarejšiČlani 104 104

20 ČEBULEC ANDREJ Člani 51 44 95

21 GEL ALIAZ StarejšiČlani 78 78

22 BRKIČ IGOR StarejšiČlani 52 52

23 SUBER ERIK BabySprint M 42 42

24 GIACOMINI NIKO Miški 37 37

25 KALC ALJAZ Miški 19 18 37

26 CIUCH SANDOR Mladinci DNS 34 34

27 RADISIC ANDREJ StarejšiČlani 26 26

28 GULLI DAMIAN Amaterji 19 19

29 GULLI IVAN Miški DNF 0

30 SUBER VERONIKA Deklice DNS 0

31 BRKIČ BOJAN StarejšiČlani DNS 0

32 PRIHAVEC VALENTINA Članice DNS 0

SK BRDINA  Skupno: 5486

Primorski smučarsaki pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Absolutna društvena lestvica
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 600 491 1062 2862
1 BIRSA EMA Miške 182 157 202 141 682

2 ABRAM ŽANA Deklice 193 155 186 69 603

3 KLEMEN KLARA Dame 193 153 346

4 PREBIL TADEJ Amaterji 313 313

5 LESKOVEC RAISA Mladinke 304 304

6 STREHOVEC FRANC SuperVeterani A 270 270

7 KLEMEN ALJAŽ Miški 177 69 246

8 KLEMEN TIJA Deklice 93 137 230

9 OGRIŽEK DANAJA Mladinke DNS 101 122 223

10 ŽORZ BOJAN Veterani 198 198

11 MIKLAVEC URŠKA Dame 88 102 190

12 BRATOŽ ALENKA Dame 44 44 39 51 178

13 BRUS RAJKO SuperVeterani A 154 154

14 VIDMAR BLAŽ BabySprint M 50 84 134

15 BERNIK FRANKO SuperVeterani A 116 116

16 ŠPACAPAN MIRO SuperVeterani B 101 101

17 ČIGON NEŽA Članice 101 101

18 BIRSA LORENA SuperBabySprint Ž DSQ 34 63 97

19 ŽITKO VARJA BabySprint Ž 93 93

20 JURCA BORUT Veterani 85 85

21 JURCA STEFANČIČ LANA Miške DSQ 57 57

22 ODAR ANDREJ Veterani 57 57

23 ROŽMAN DEJAN StarejšiČlani 51 51

24 ČIGON JERNEJ Mladinci 51 51

25 PODBOJ SEBASTJAN Amaterji 48 48

26 ŽUPANIČ TANKO VITA SuperBabySprint Ž 42 42

27 TANKO BLAŽ Amaterji 24 24

28 ODAR MAJ BabySprint M 21 21

29 LESKOVEC ALINA Miške DNF 0

SD KALIČ  Skupno: 5015

Primorski smučarsaki pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Absolutna društvena lestvica
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 675 3207
1 SKERK CLAUDIO SuperVeterani A 270 219 489

2 DAGRI TOMMASO SuperBabySprint M 318 318

3 GLAVINA NIKO SuperBabySprint M 300 300

4 STRANI ASJA SuperBabySprint Ž 269 269

5 UDOVIC MATEJ Mladinci 124 137 261

6 SUDANO NICOLA Amaterji 112 104 216

7 GREGORI KEVIN SuperBabySprint M 194 194

8 CANDOTTI ASHLEY SuperBabySprint Ž 179 179

9 PASKULIN MARTINI HASSAN BabySprint M 168 168

10 LEGHISSA SAMUEL SuperBabySprint M 141 141

11 SKERK RUDY Mladinci 31 103 134

12 LAMPE JAN Člani 132 132

13 RAVALICO DAVIDE Amaterji 130 130

14 PANGOS GIUSEPPE SuperVeterani B 61 51 112

15 SEDMAK ARINA BabySprint Ž 107 107

16 RAVALICO MATTEO BabySprint M 101 101

17 BONIN SANDRO Veterani 84 84

18 MILIČ BOGDAN SuperVeterani A 77 77

19 VALERIO VERONIKA SuperBabySprint Ž 67 67

20 TARLON EMILY Miške 67 67

21 CETTUL MASSIMO Veterani 63 63

22 CALABRESE CARLOTTA BabySprint Ž 46 46

23 RAVALICO ENRICO Veterani 42 42

24 TOFFOLI AZAMAT Miški 35 35

25 PREMERL SARA BabySprint Ž 31 31

26 RADIN GIUSEPPE Amaterji 26 26

27 CALABRESE SOFIA Miške 22 22

28 LEGHISSA IVAN Veterani 21 21

29 ERRANI FRANCESCO SuperBabySprint M 18 18

30 RAVALICO LUKA BabySprint M 17 17

31 ARNOLDO VERONICA BabySprint Ž 15 15

32 CARLETTI PAOLO SuperVeterani A DNS 0

33 CETTUL BEATRICE SuperBabySprint Ž DNS 0

34 VALDEMARIN PENELOPE SuperBabySprint Ž DNS 0

35 RADIN EMMA SuperBabySprint Ž DSQ 0

36 RAVALICO    LARA SOPHIE SuperBabySprint Ž DSQ 0

37 BONIN    SABRINA SuperBabySprint Ž DSQ 0

38 ROJAZ    SAHARA SuperBabySprint Ž DSQ 0

39 LEGHISSA    FILIP SuperBabySprint M DSQ 0

40 JARC    EMIL SuperBabySprint M DSQ 0

41 BASEZZI    PETRA Mladinke DNS 0

SK DEVIN  Skupno: 3882

Primorski smučarsaki pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Absolutna društvena lestvica
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 593 595

1 FABJAN ANDRAŽ Mladinci 306 306

2 ŠUSTARŠIČ EVA Dame 306 306

3 BRLOGAR PETRA Mladinke 228 228

4 FABJAN PATRICIJA Mladinke 202 202

5 MANKUČ MARTIN Dečki 85 85

6 BRLOGAR JURE Naraščajniki 61 61

Uvrst. Priimek Ime Kategorija 642 485
1 LUTMAN GIACOMO Miški 131 194 325

2 FERFOLJA MARTIN Miški 112 141 253

3 PETRUZ MATTEO Miški 168 168

4 OSSO RICCARDO Miški DNS 106 106

5 JURETIČ VALENTINO Amaterji 93 93

6 OSSO TOMASO Amaterji 75 75

7 OSSO JACOPO BabySprint M 63 63

8 FERFOLJA GAJA Naraščajnice 44 44

Uvrst. Priimek Ime Kategorija 554 202
1 RUPNIK DAVID BabySprint M 131 126 257

2 GOVEKAR MATEVŽ Miški 189 189

3 KOKALJ MATEJ BabySprint M 112 112

4 SELAN PIKA Mladinke 76 76

5 KOKALJ GAŠPER Dečki 57 57

6 KOKALJ MIHA Naraščajniki 44 44

7 PETEROVČIČ ANŽE Miški 21 21

8 LANGENVALTER JANEZ SuperVeterani B DNS 0

9 ARHAR DRAGO SuperVeterani A DSQ 0

10 OREŠNIK LOVRENC Naraščajniki DNF 0

11 LESKOVEC JAKOB Deški DNF 0

SK LOGATEC  Skupno: 756

SPD GORICA  Skupno: 1127

SK PIVKA  Skupno: 1188

Primorski smučarsaki pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018
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Uvrst. Društvo

1 SK JAVORNIK 4473 3875 4270 4303 16921

2 SK GORICA 3248 3719 4353 2374 13694

3 SK MATAJUR 2199 2924 2727 2807 10657

4 AŠD MLADINA 2397 2790 3037 1922 10146

5 SK IDRIJA 2623 1293 1398 2557 7871

6 SD KRAS 1071 1361 1777 608 4817

7 SK MARKIN 1177 1694 998 599 4468

8 SK SNEŽNIK 1447 682 916 938 3983

9 SK KALIČ 468 346 708 683 2205

10 SK DEVIN 2095 2095

11 SK BRDINA 292 545 478 305 1620

12 SPD GORICA 474 485 959

13 SK LOGATEC 554 126 680

14 SK PIVKA 85 61 146

Absolutna društvena mladinska lestvica 

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 4473 3875 4270 4303
1 HROVATIN ŽIVA Miške 312 292 314 311 1229

2 RUPNIK JULIJA Deklice 270 279 310 309 1168

3 GRMOVŠEK MARINA BabySprint Ž 298 237 321 311 1167

4 LOGAR NIKA SuperBabySprint Ž 269 309 224 273 1075

5 GRMOVŠEK KAROLINA Miške 234 314 269 254 1071

6 KAVČIČ BOR Miški 252 261 300 206 1019

7 HROVATIN VID Dečki 254 156 241 309 960

8 KAVČIČ LUKA SuperBabySprint M 312 283 292 887

9 PEČEK EVA SuperBabySprint Ž 292 DSQ 292 294 878

10 FELC TOMI Miški 315 DNF 283 240 838

11 SEBALJ GAL Miški 273 280 275 828

12 TRČEK ANŽE Miški 231 242 159 172 804

13 SEBALJ VID Naraščajniki 219 263 305 787

14 KAVČIČ ALEKS Dečki 198 182 217 172 769

15 FELC SAMO BabySprint M 75 105 235 189 604

16 RUPNIK RENE SuperBabySprint M 234 57 269 560

17 RUPNIK NEJA BabySprint Ž 149 158 229 536

18 PEČEK ENEJ BabySprint M 93 168 218 DNS 479

19 FELC HANA Naraščajnice DNS 244 175 419

20 FELC PATRIK Naraščajniki 132 88 DNS 122 342

21 RUPNIK CARNA Miške DSQ 179 112 291

22 TRČEK KARIN Naraščajnice 61 61 88 210

SK JAVORNIK  Skupno: 16921

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 3248 3719 4353 2374
1 KRUH HVALA TARAS BabySprint M 298 315 319 273 1205

2 SULIČ SAMO BabySprint M 280 294 302 315 1191

3 FONTANINI KEVIN SuperBabySprint M 286 311 265 314 1176

4 PIRIH METKA Miške 286 269 292 283 1130

5 PIRIH MANCA Miške 260 224 179 226 889

6 HVALIČ GAL Miški 294 298 265 DNS 857

7 SAVLI KRISTIJAN BabySprint M 242 189 252 DNF 683

8 ŠPACAPAN NIKA Deklice 217 248 206 671

9 URŠIČ ŽAN Naraščajniki 219 202 244 665

10 MARINIC ANIM Dečki 226 260 169 DNS 655

11 FONTANINI NIK Miški 168 149 230 103 650

12 KOGLOT MIA BabySprint Ž 168 178 275 621

13 PAVLICA ZORN BRINA Deklice 154 62 279 103 598

14 SEMENIČ TRISTAN Miški 147 247 137 531

15 ŠPACAPAN NELI BabySprint Ž 112 59 153 85 409

16 VODOPIVEC ELA BabySprint Ž 99 245 344

17 MRAKIČ NEJC BabySprint M 168 DSQ 151 319

18 HVALIČ BRIN BabySprint M 126 134 260

19 KOBAL JULIJA BabySprint Ž 119 122 241

20 PAVLICA ZORN TOBIJA Miski 84 84 DNS 168

21 MACUS ELA BabySprint 75 79 154

22 FRANCESKIN RENE Miški 93 93

23 MARUŠIČ LAN BabySprint M 21 63 84

24 MARUŠIČ MARK SuperBabySprint M 28 22 50

25 KOGLOT LAN Dečki 26 26

26 MAVER ROLDO ŽIGA Dečki DNS 24 24

SK GORICA  Skupno: 13694

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 2199 2924 2727 2807
1 MAŠERA TINKARA BabySprint Ž 280 277 199 226 982

2 KONAVEC MIA Naraščajnice 305 307 303 915

3 MAŠERA GREGA SuperBabySprint M 156 226 230 224 836

4 KANELLOPULOS JAN SuperBabySprint M 208 170 212 202 792

5 MLAKAR MAŠA Naraščajnice 244 305 219 768

6 MAŠERA MIHA BabySprint M 186 147 185 210 728

7 HVALA MANCA Deklice 248 217 240 705

8 LAVRENČIČ ROK Dečki 234 265 206 705

9 HVALA MATIC BabySprint M 224 210 231 665

10 BURGAR IRIS BabySprintŽ 186 198 138 141 663

11 JEKLIN RENE Miški 126 186 212 524

12 DROLE ELLA Miške 104 90 135 113 442

13 KLINKON ALEX BabySprint M 56 67 168 291

14 KOKOLE MARKO SuperBabySprint M 124 157 281

15 KOBAL MATIC BabySprint M 84 147 231

16 GOMILŠČEK GAL Dečki 130 72 202

17 MLAKAR EVA Deklice 186 186

18 SUSSAN IZABEL SuperBabySprint Ž 172 172

19 BURGAR GAJA BabySprint Ž 19 20 61 28 128

20 LEBAN TOMAŽ SuperBabySprint M 112 112

21 KRANJC LUKA Miški 105 105

22 KRIZNIC LARA SuperBabySprint Ž 103 DNS 103

23 KOGOJ RENEE BabySprint Ž DSQ 57 57

24 LEBAN MAKS BabySprint M 42 42

25 MOČNIK MANCA Miške 22 22

SK MATAJUR  Skupno: 10657

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 2397 2790 3037 1922
1 PRESL IVANA SuperBabySprint Ž 314 275 314 315 1218

2 LOPREIATO FRANCESCO Dečki 311 312 289 275 1187

3 SEDMAK LUKA Naraščajniki 263 307 303 183 1056

4 PRESL MATEJ BabySprint M 261 252 285 252 1050

5 FABRIS GIULIA BabySprint Ž 261 296 275 198 1030

6 SEDMAK MAJ Miški 317 318 309 944

7 SOSIČ ANJA Miške 130 247 247 170 794

8 BELLAFONTANA PETRA Naraščajnice 183 122 132 101 538

9 SOSIČ GREGOR Dečki 141 104 96 341

10 SOSIČ PETRA Miške 26 67 157 85 335

11 ZANELLA DIEGO SuperBabySprint M 78 85 159 322

12 ŠKERK JANA Miške 78 135 213

13 MARTELLOTTI ANNA SuperBabySprint Ž DNS DSQ 202 202

14 KOVAČIČ SAMO NEVO Miški 75 124 199

15 SANTAGATI IVAN Naraščajniki 175 175

16 KOROŠIČ LARA Miške 52 112 164

17 ZANELLA THOMAS Miški 42 DSQ 88 130

18 BELLAFONTANA KRISTIAN Dečki DNF DNS 48 34 82

19 RENČELJ FILIP Miški 63 63

20 SKERK LIAM Naraščajniki 44 44

21 KOROŠIČ EVA BabySprint Ž 40 40

22 RENČELJ JAKOB BabySprint M 19 19

AŠD MLADINA  Skupno: 10146

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 2623 1293 1398 2557
1 VEHAR LIU KEVIN SuperBabySprint M 260 283 247 247 1037

2 LEBAN MANJA Deklice 308 310 275 893

3 BRUS JULIJA SuperBabySprint Ž 247 240 112 252 851

4 KLEMENČIČ ANA BabySprint Ž 224 183 113 520

5 BONČINA NEŽA SuperBabySprint Ž 202 90 147 439

6 LEBAN DOMEN Miški 210 205 415

7 REJEC IZIS SuperBabySprint Ž 179 DSQ 210 389

8 DEMŠAR ANŽE Miški 224 71 34 329

9 WAHL JULIJA SuperBabySprint Ž 135 189 324

10 GNEZDA NACE Naraščajniki 307 307

11 JEREB MATIC Dečki 144 137 281

12 PELHAN LUKA SuperBabySprint M DNS 88 179 267

13 CAR ELZA SuperBabySprint Ž 231 231

14 VONČINA LARA SuperBabySprint Ž 45 DNF 168 213

15 LOGAR MIHA SuperBabySprint M 52 71 90 213

16 GNEZDA HANA Miške 208 208

17 KREFT LINA BabySprint Ž 37 168 DNS 205

18 JERAM PATRICIJA Deklice 31 155 186

19 NOVAK NEJC BabySprint M 37 34 105 176

20 PREZELJ JAKOB SuperBabySprint M 135 135

21 PISK BOR SuperBabySprint M 26 35 45 106

22 MLAKAR TRČEK ANA SuperBabySprint Ž 90 DSQ DNS 90

23 RUPNIK NIKA BabySprint Ž 56 56

Uvrst. Priimek Ime Kategorija 1071 1361 1777 608
1 FURLAN MARKO Dečki 283 286 313 240 1122

2 PODGORŠEK DANA BabySprint Ž 205 257 214 170 846

3 OREL ANA Miške 156 202 224 198 780

4 TROBEC NIK BabySprint M 149 231 201 DNS 581

5 KOMPARE FILIP Dečki 113 78 193 384

6 BRATOŽ TIMI Naraščajniki 88 132 101 DNS 321

7 OREL VITA SuperBabySprint Ž 247 247

8 KOMPARE MATIC Naraščajniki 175 175

9 COLJA TOMAŽ BabySprint M 118 118

10 KOMPARE VITA Deklice 77 31 108

11 ZANKOČ ZARJA Miške 90 90

12 KARIŽ LINA Miške 45 45

13 ONIČ SVIT BabySprint M DNS 0

SD KRAS  Skupno: 4817

SK IDRIJA  Skupno: 7871

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 1177 1694 998 599
1 FILIPČIČ KARIN BabySprint Ž 242 217 306 254 1019

2 KLEMENC LONDON SuperBabySprint Ž 67 206 135 126 534

3 BIZJAK KLEMEN SuperBabySprint M 254 177 431

4 KLEMENC THOR SuperBabySprint M 130 141 53 67 391

5 KASTELIČ NIK SuperBabySprint M 182 198 DSQ DNS 380

6 KASTELIČ MIA BabySprint Ž 131 138 92 DNS 361

7 FILIPČIČ NINA Deklice 116 124 62 34 336

8 ŠADL MATEVŽ SuperBabySprint M 104 113 106 DNS 323

9 BIŠČAK JAKA BabySprint M 205 205

10 BIZJAK REBEKA SuperBabySprint Ž 137 22 159

11 BIZJAK NIKA SuperBabySprint Ž 69 45 114

12 MOREL ZAN Dečki DNF 69 69

13 ČELAN MILOŠEVIČ LUKA Dečki 52 DNF 52

14 ŠADL TAJA Miške 45 45

15 MOREL ANA Miške 28 28

16 CANTARUTI BRINA SuperBabySprint Ž 21 21

SK MARKIN  Skupno: 4468

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 1447 682 916 938
1 ŠKRABOLJE CORINA BabySprint Ž 317 316 290 283 1206

2 BOŽIČ TAJ BabySprint M 317 273 269 294 1153

3 SAMOKEC ANA Deklice 231 93 124 172 620

4 ULJAN VANESA SuperBabySprint Ž 157 157 314

5 VIČIČ VITA SuperBabySprint Ž 224 DSQ 224

6 BOŽIČ NINA SuperBabySprint Ž 112 84 196

7 ŠKRABOLJE TRINNY SuperBabySprint Ž 22 105 127

8 PIRIH URŠA BabySprint Ž DNS 76 76

9 BOŽIČ LANA Deklice 39 39

10 VIČIČ ALJAŽ Dečki 28 28

SK SNEŽNIK  Skupno: 3983

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 468 346 708 683
1 BIRSA EMA Miške 182 157 202 141 682

2 ABRAM ŽANA Deklice 193 155 186 69 603

3 KLEMEN ALJAŽ Miški 177 69 246

4 KLEMEN TIJA Deklice 93 137 230

5 VIDMAR BLAŽ BabySprint M 50 84 134

6 BIRSA LORENA SuperBabySprint Ž DSQ 34 63 97

7 ŽITKO VARJA BabySprint Ž 93 93

8 JURCA STEFANČIČ LANA Miške DSQ 57 57

9 ŽUPANIČ TANKO VITA SuperBabySprint Ž 42 42

10 ODAR MAJ BabySprint M 21 21

11 LESKOVEC ALINA Miške DNF 0

SK KALIČ  Skupno: 2205

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 2095
1 DAGRI TOMMASO SuperBabySprint M 318 318

2 GLAVINA NIKO SuperBabySprint M 300 300

3 STRANI ASJA SuperBabySprint Ž 269 269

4 GREGORI KEVIN SuperBabySprint M 194 194

5 CANDOTTI ASHLEY SuperBabySprint Ž 179 179

6 PASKULIN MARTINI HASSAN BabySprint M 168 168

7 LEGHISSA SAMUEL SuperBabySprint M 141 141

8 SEDMAK ARINA BabySprint Ž 107 107

9 RAVALICO MATTEO BabySprint M 101 101

10 VALERIO VERONIKA SuperBabySprint Ž 67 67

11 TARLON EMILY Miške 67 67

12 CALABRESE CARLOTTA BabySprint Ž 46 46

13 TOFFOLI AZAMAT Miški 35 35

14 PREMERL SARA BabySprint Ž 31 31

15 CALABRESE SOFIA Miške 22 22

16 ERRANI FRANCESCO SuperBabySprint M 18 18

17 RAVALICO LUKA BabySprint M 17 17

18 ARNOLDO VERONICA BabySprint Ž 15 15

19 CETTUL BEATRICE SuperBabySprint Ž DNS 0

20 VALDEMARIN PENELOPE SuperBabySprint Ž DNS 0

21 RADIN EMMA SuperBabySprint Ž DSQ 0

22 RAVALICO LARA SOPHIE SuperBabySprint Ž DSQ 0

23 BONIN SABRINA SuperBabySprint Ž DSQ 0

24 ROJAZ SAHARA SuperBabySprint Ž DSQ 0

25 LEGHISSA FILIP SuperBabySprint M DSQ 0

26 JARC EMIL SuperBabySprint M DSQ 0

SK DEVIN  Skupno: 2095

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 292 545 478 305
1 KALC PETRA Naraščajnice 122 183 263 202 770

2 CREVATIN MANUEL Dečki 170 208 144 103 625

3 DERIN MARK Miški 56 53 109

4 SUBER ERIK BabySprint M 42 42

5 GIACOMINI NIKO Miški 37 37

6 KALC ALJAŽ Miški 19 18 37

7 GULLI IVAN Miški DNF 0

8 SUBER VERONIKA Deklice DNS 0

SK BRDINA  Skupno: 1620

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 474 485

1 LUTMAN GIACOMO Miški 131 194 325

2 FERFOLJA MARTIN Miški 112 141 253

3 PETRUZ MATTEO Miški 168 168

4 OSSO RICCARDO Miški DNS 106 106

5 OSSO JACOPO BabySprint M 63 63

6 FERFOLJA GAJA Naraščajnice 44 44

SPD GORICA  Skupno: 959

Primorski smučarski pokal 2018
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PRIMORSKI SMUČARSKI POKAL 2018

Mladinska lestvica po društvih
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Uvrst. Priimek Ime Kategorija 554 126
1 RUPNIK DAVID BabySprint M 131 126 257

2 GOVEKAR MATEVŽ Miški 189 189

3 KOKALJ MATEJ BabySprint M 112 112

4 KOKALJ GAŠPER Dečki 57 57

5 KOKALJ MIHA Naraščajniki 44 44

6 PETEROVČIČ ANŽE Miški 21 21

7 OREŠNIK LOVRENC Naraščajniki DNF 0

8 LESKOVEC JAKOB Dečki DNF 0

Uvrst. Priimek Ime Kategorija 85 61
1 MANKUČ MARTIN Dečki 85 85

2 BRLOGAR JURE Naraščajniki 61 61

SK PIVKA  Skupno: 146

SK LOGATEC  Skupno: 680

Primorski smučarski pokal 2018
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